CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

DETENTORA DA ATA: CABANA MAGAZINE LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 037/2025

OBJETO: Aquisição de Produtos de Limpeza e Higiene para uso nas diversas secretarias, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, Agropecuária, Obras e Meio Ambiente.

.

Nome: CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES

Cargo: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CPF:  093.799.438-30

Período de gestão:  2025-2028

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP,

conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº01/2020, conforme “Declaração de Atualização Cadastral”

ora anexada (s).

Capão Bonito/SP, na data da assinatura digital.

Carla Jeanice Batista Silveira Sales

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Li

nk
 d

e
va

li
da

çã
o

de
 a

ss
in

at
ur

as
:

ht
tp

s:
//

ca
pa

ob
on

it
ow

eb
.j

ls
of

t.
co

m.
br

/a
ss

in
ad

or
/v

er
if

ic
ac

ao
.a

sp
x?

d9
c0

35
13

-b
e2

0-
4a

4d
-8

a4
1-

54
ef

5d
80

65
8e

As
si

na
do

 p
or

 C
AR

LA
 J

EA
NI

CE
 B

AT
IS

TA
 S

IL
VE

IR
A

SA
LE

S
 (

Se
nh

a)
 n

os
 t

er
mo

s
da

 l
ei

 1
4.

06
3/

20
20

.

CERTIFICADO DE ASSINATURAS
Gerado em 04/09/25 10:06:05.940

1ff402c7-1948-46b4-9dfd-170a8a56ef80.pdf
Documento Código: d9c03513-be20-4a4d-8a41-54ef5d80658e

CONSUTAR DOCUMENTO

Assinaturas

CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES - Método: Senha
jeanice.sales@capaobonito.inf.br

Eventos
01/09/2025 14:06:10
ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA criou o documento número d9c03513-be20-4a4d-8a41-54ef5d80658e.
Email: ana.pereira@capaobonito.inf.br

01/09/2025 15:31:39
CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES assinou - Email: jeanice.sales@capaobonito.inf.br - Documento de
identificação: 093.799.438-30. - IP: 127.0.0.1

Hash do documento original
SHA256: 5E9BA32601BD32F6135E76FE757AB58864C17493324FAD68B044CBA34D378DC3

		2025-09-01T15:31:39-0300